deste Edital. RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: A partir do dia 30/07/2020 até 08h15 
do dia 12/08/2020, horário de Brasília (DF). INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA: dia 
12/08/2020 às 09h. LOCAL: www.licitacoes-e.com.br – “acesso identificado”. VALOR 
TOTAL ESTIMADO: R$ 224.893,20 (Duzentos e vinte e quatro mil oitocentos e 
noventa e três reais e vinte centavos). O edital está disponível para download no 
Portal de Transparência: www.comespsaude.com.br e plataforma do Banco do Brasil: 
www.licitacoes-e.com.br. INFORMAÇÕES: Quaisquer dúvidas oriundas do presente 
edital poderão ser dirimidas pelo e-mail licitacao@comespsaude.com.br, ou pelo